ウッドワンプラザ博多
WHITE DAY 来場イベント

上記期間中、ご来場いただいたお客様へお菓子の詰め合わせをプレゼント！
この機会にぜひウッドワンプラザ博多へご来場ください。

2018.3.10（Sat）〜3.31（Sat）
10：00〜17：00 ※火曜・水曜休館

※このちらしをご持参ください。引換券と交換させていただきます。無くなり次第終了となります。予めご了承ください。

ウッドワンプラザ博多には、
無垢の木を使った商品がいっぱい！
本物の木の素材感とぬくもりを
実際に触って確かめてみてください！

ショールームご来場者様

様 名様

ご来場予定 日時

2018年 3月 日

□その他 （ ： )
□10：00 □13：00 □15：00

ご紹介者様

会社名・支店（営業所）名
様

ご担当者

当日のご同伴：予定あり ・ 予定なし

ご⾒学内容 ⾒積 （ あり ・ なし ）

ご連絡先
TEL

FAX

ご住所 〒

受付のご連絡

月 日 時

□ キッチン □ 洗面 □ その他（ ）

□ 建具 □ 床 □ 収納 □ その他（ ）

ご予約ありがとうございます。 様のお越しを心よりお待ちしております。
ご来場の際、この用紙をお持ちいただきますようお願い申し上げます。

✤建材 （⾒積NO. ）

✤住設 （⾒積NO. ）

ご記⼊いただいた情報は、弊社ショールームの運営資料として利用いたします。また別途お客様への商品やサービスのご紹介に利用させていただくことがございます。
お客様の情報を第三者に提供することはございません。お客様の個人情報に関するお問い合わせにつきましては窓口までご連絡ください。
【お問い合わせ窓口】株式会社ウッドワン総務人事部お客様個人情報窓口TEL：0829-32-3333(代)(営業時間8:30〜17:15土日祝祭日を除く)